公告编号：2026-010

证券代码：871856      证券简称：摘牌琪玥      主办券商：中天国富证券

北京琪玥环保科技股份有限公司

股票进入摘牌整理期交易并将被终止挂牌的第九次风险提示公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、 关于公司股票将被终止挂牌的风险提示

全国中小企业股份转让系统有限责任公司（以下简称“全国股转公司”）于

2025 年 12 月 26 日出具了《关于作出终止金钻石油机械股份有限公司等未披

露定期报告公司股票挂牌决定的公告》（股转公告〔2025〕455 号），因公司未披

露 2024 年年度报告，根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌

实施细则》（以下简称《终止挂牌实施细则》）第十七条的规定，全国股转公司决

定终止公司股票挂牌。

根据《全国中小企业股份转让系统复核实施细则》第十四条的规定， 公司

对终止挂牌决定存在异议的，应当在收到终止挂牌决定或者全国股转公司公告发

布之日（以在先者为准）起 5 个交易日内向全国股转公司提交复核申请。

截至复核期限届满日，公司未提出复核申请。

根据《终止挂牌实施细则》第二十五条的规定， 如公司未在规定期限内提

交复核申请且不存在影响股票恢复交易的情形，公司股票自 2026 年 1 月 14

日起复牌，并于 2026 年 1 月 28 日终止挂牌。

二、 公司股票进入摘牌整理期交易的具体安排

公司股票自 2026 年 1 月 14 日起复牌、进入摘牌整理期，摘牌整理期为

10 个交易日，公司股票将于 2026 年 1 月 28 日终止挂牌。股票恢复交易期间，

证券简称变更为“摘牌琪玥”，证券代码保持不变，交易方式为集合竞价交易。

公司将于每个交易日开盘前披露一次股票将被终止挂牌的风险提示公告，请投资

者关注公告，注意投资风险。

公告编号：2026-010

三、 终止挂牌后的相关安排

（一）股东权益保护的相关安排

终止挂牌后，公司将按照相关法律法规的规定，保障股东依法查阅公司财务

会计报告等知情权，保障股东的合法权益。

（二）股票登记、转让、管理的相关安排

公司将在股票终止挂牌后根据中国证券登记结算有限责任公司北京分公司

相关规定及时办理后续手续。根据《关于完善全国中小企业股份转让系统终止挂

牌制度的指导意见》《全国中小企业股份转让系统挂牌公司股票终止挂牌实施细

则》等规定，如股票终止挂牌时公司股东人数超过 200 人，将进入全国股转公司

设立的摘牌证券非公开电子化转让服务专区转让，并履行非上市公众公司公司治

理、信息披露等义务；如股票未进入专区但后续公司股东人数超过 200 人，将遵

守《非上市公众公司监督管理办法》《关于加强非上市公众公司监管工作的指导

意见》等规定，履行公司治理、信息披露等有关义务；如向特定对象发行股票导

致股东累计超过 200 人，或者股东超过 200 人后向特定对象发行股票，将报中国

证监会注册。

四、 挂牌公司及主办券商的联系方式

（一）公司联系人：张女士

联系电话：13241410520

邮箱：qyhbxsb@qyept.cn

联系地址：北京市朝阳区红军营南路 15 号瑞普大厦 C座 803

（二）券商联系人：刘女士

联系电话：010-85615727

邮箱：liuliu@ztfsec.com

联系地址：北京市朝阳区朝阳门南大街 10 号兆泰国际中心 A 座 11 层

五、 其他说明

无

公告编号：2026-010

六、 备查文件（如有）

《关于作出终止金钻石油机械股份有限公司等未披露定期报告公司股票挂

牌决定的公告》（股转公告〔2025〕455 号）

北京琪玥环保科技股份有限公司

董事会

2026 年 1 月 23 日

	一、 关于公司股票将被终止挂牌的风险提示
	二、 公司股票进入摘牌整理期交易的具体安排
	三、 终止挂牌后的相关安排
	四、 挂牌公司及主办券商的联系方式
	五、 其他说明
	六、 备查文件（如有）